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Valmistelija Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 2.3.2022 

 
Tilapalvelut on kilpailuttanut kaupungin toimialojen vartijapalvelut ajalle 
1.5.2022 – 30.4.2024. Tarjouspyyntö oli jaettu kolmeen osa-alueeseen: 
Paikallisvartiointiin ja piirivartiointiin ja hälytyskeskuspalveluun sekä 
asuntomessutapahtuman vartiointi- ja järjestyksenvalvontapalveluihin ajalle 
8.7 - 17.8.2022. Asuntomessuja koskeva tarjouspyyntö oli muodoltaan 
optionaalinen. Tilaajalle jää siinä mahdollisuus hyväksyä asuntomessuja 
koskeva tarjous tarjouskilpailun hyväksymisen jälkeen. 
 
Tarjouspyyntö julkaistiin 8.2.2022 ja tarjoukset pyydettiin jättämään 
28.2.2022 klo 12.00 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui tarjoukset 
kolmelta toimittajalta. Tarjoukset avattiin 1.3.2022. 
 
Tarjouspyyntö  ja tarjousten avauspöytäkirja oheistetaan esityslistan 
oheismateriaaliksi. 
 
Oheismateriaali: Tarjouspyyntö ja tarjousten avauspöytäkirja  
 
Paikallisvartioinnin osa-alueiden osalta toimittajaksi vertailun perusteella 
esitetään valittavaksi Securitas Oy:tä. 

 
Paikallisvartioinnin yhteydessä kilpailutetun piirivartioinnin ja 
hälytyskeskuspalvelun sekä asuntomessutapahtuman vartiointi- ja 
järjestyksenvalvontapalveluihin havaittiin liitetyn virheellisen 
tarjouspyyntölomakkeen, jonka vuoksi näiden osioiden kilpailutus todettiin 
tarpeelliseksi keskeyttää.   
 
Tarjousten vertailutaulukko oheistetaan esityslistalle. 
 
Oheismateriaali: Tarjousten vertailutaulukko 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä parhaimman 
tarjouksen (98,3486 p) jättäneen Securitas Oy:n 
paikallisvartioinnin toteuttajaksi sopimuskaudella 1.5.2022 – 
30.4.2024.    Lisäksi tekninen lautakunta päättää keskeyttää 
piirivartioinnin ja hälytyskeskuspalvelun sekä 
asuntomessutapahtuman vartiointi- ja 
järjestyksenvalvontapalveluiden kilpailun, koska 
tarjouspyyntöön oli liitetty virheellinen lomake. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
  


